Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение

«Управление образования администрации Магдагачинского района»

ПРИКАЗ

19.01.2022                                  п. Магдагачи                                        № 18

О создании муниципального координационного совета по подготовке к

переходу на обновленный ФГОС НОО и ООО

             В целях реализации плана мероприятий, направленных на подготовку

общеобразовательных организаций к поэтапному введению федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего

образования и основного общего образования

п р и к а з ы в а ю:

1. Приказываю утвердить состав муниципального координационного

совета по подготовке к переходу на обновленный ФГОС НОО и ООО:

- Грекова О.Ю., заместитель директора МКУ "Управление образования

администрации МР»;

-Кочнева С.Ю., директор МБУ «ИМЦ»;

-Пономарева Е.Ю., заведующий сектором дополнительного

образования;

-Михайленко А.А., методист МБУ «ИМЦ»;

-Панюкова М.И., методист МБУ «ИМЦ»;

-Лазарева А.В., методист МБУ «ИМЦ»;

-Ромашкина С.С., методист МБУ «ИМЦ»;

-Баннова У.Ю., методист МБУ «ИМЦ»;

-Шейко О.В., методист МБУ «ИМЦ».

      2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора МКУ «Управление образования администрации Магдагачинского

района» О.Ю.Грекову.

Директор МКУ

«Управление образования

администрации МР»

Л.А. Попова